Anexo 5C

Publicado no D.O.E. de:

	03/09/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE REGISTRO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 299/07/2025, PROCESSO Nº 136.00106502/2025-92

DESPACHO DO COORDENADOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 01/09/2025

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE REGISTRO, da cidade de Registro, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, combinada com as disposições contidas no Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições DEFERE o recurso interposto por PAULO FRANCISCO DOS SANTOS, RG: 24.909.788-6,  inscrito sob o nº 01.
Por conta do deferimento do recurso, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, publicado no DOE de 20/08/2025, Caderno Executivo, Seção 3, página(s) 139, pelo motivo: revendo o memorial descritivo do candidato, foi constatado a inclusão de especializações na área da disciplina objeto do processo seletivo. Assim sendo o processo de recurso foi deferido e a classificação será refeita.

Versão 01/08/2025